HOSPITAL DE CLÍNICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO TRIÂNGULO MINEIRO
Avenida Getúlio Guaritá, nº 130 - Bairro Abadia

Uberaba-MG, CEP 38025-440
- h p://hcu m.ebserh.gov.br/

Portaria-SEI nº 435, de 22 de outubro de 2020

A chefe da Divisão de Gestão de Pessoas do Hospital de Clínicas da Universidade Federal do Triângulo Mineiro, no uso
da subdelegação de competência que lhe foi conferida pela Portaria n.º 22, do Superintendente do Hospital de
Clínicas da Universidade do Triângulo Mineiro, datada de 07 de março de 2014, publicado no Bole m de Serviço n.º 1,
de 17 de março de 2014, Resolve:

Art. 1.º Designar a empregada pública Terezinha de Fá ma Neve Sena, siape nº 3013943, Assistente Administra vo,
subs tuta nas ausências e impedimentos legais da tular no cargo de Chefe do Setor de Suprimentos, ocupado
atualmente por Camila de Lima Ferreira.

Art. 2.° Em consequência fica sem efeito a Portaria n.° 01 de 06/01/2020.

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor a par r 26/10/2020.

                                                                                                     Ta ane Mota da Silva

Documento assinado eletronicamente por Ta ane Mota da Silva, Chefe de Divisão, em 26/10/2020,
às 10:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h ps://sei.ebserh.gov.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 9681212 e o código CRC 8479DF56.

Referência: Processo nº 23521.000137/2020-32 SEI nº 9681212

SEI/SEDE - 9681212 - Portaria-SEI https://sei.ebserh.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 1 04/11/2020 10:43